
LIX TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2024 10:52

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 06/10/2024 10:52

Fecha/Date: 6-oct.-24

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 60 UNAI ESPARZA ARMENDARIZ INDEPENDIENTE NAVARRA 10 0:02:05,174

2º 67 SANTIAGO DACAL RAUS CP. CIUTA DEL PRAT CATALANA 9

3º 62 UNAX GUINDA UDC TXANTREA KKE NAVARRA 8

4º 66 PABLO VIÑADO VIÑADO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 7

5º 64 DAVID MAGALLON VILLAFRANCA CPV. TUDELA NAVARRA 6

6º 61 MARIO CASTILLA UDC TXANTREA KKE NAVARRA 5

7º 68 DANIEL OLIVARES GIMNASTIC DE TARRAGONACATALANA 4

8º 59 ALEX FERNANDEZ GONZALEZ CD AMAYA NAVARRA 3

9º 63 GUILLÉN FERRER BROTO CP OSCAROLLER ARAGONESA 2

10º 65 MARTIN DE LA ROSA HERNANDEZ MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1



LIX TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2024 12:14

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 06/10/2024 12:14

Fecha/Date: 6-oct.-24

Prueba/Race: 1001 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 60 UNAI ESPARZA ARMENDARIZ INDEPENDIENTE NAVARRA 10

2º 62 UNAX GUINDA UDC TXANTREA KKE NAVARRA 9

3º 67 SANTIAGO DACAL RAUS CP. CIUTA DEL PRAT CATALANA 8

4º 66 PABLO VIÑADO VIÑADO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 7

5º 68 DANIEL OLIVARES GIMNASTIC DE TARRAGONACATALANA 6

6º 59 ALEX FERNANDEZ GONZALEZ CD AMAYA NAVARRA 5

7º 63 GUILLÉN FERRER BROTO CP OSCAROLLER ARAGONESA 4

8º 61 MARIO CASTILLA UDC TXANTREA KKE NAVARRA 3

9º 64 DAVID MAGALLON VILLAFRANCA CPV. TUDELA NAVARRA 2

10º 65 MARTIN DE LA ROSA HERNANDEZ MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1



LIX Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

6-oct.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 06-oct 06-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 1001 GENERAL HandicapGral 

1º 60 UNAI ESPARZA ARMENDARIZ INDEPENDIENTE NAVARRA 10 10 20

2º 62 UNAX GUINDA UDC TXANTREA KKE NAVARRA 8 9 17

3º 67 SANTIAGO DACAL RAUS CP. CIUTA DEL PRAT CATALANA 9 8 17

4º 66 PABLO VIÑADO VIÑADO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 7 7 14

5º 68 DANIEL OLIVARES GIMNASTIC DE TARRAGONACATALANA 4 6 10

6º 59 ALEX FERNANDEZ GONZALEZ CD AMAYA NAVARRA 3 5 8

7º 61 MARIO CASTILLA UDC TXANTREA KKE NAVARRA 5 3 8

8º 64 DAVID MAGALLON VILLAFRANCA CPV. TUDELA NAVARRA 6 2 8

9º 63 GUILLÉN FERRER BROTO CP OSCAROLLER ARAGONESA 2 4 6

10º 65 MARTIN DE LA ROSA HERNANDEZ MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1 1 2


